



XIV BIEGI NIEPODLEGŁOŚCIOWE W KRASZEWICACH



Niepodległości. Sprzyjająca pogoda i ciekawość przyciągnęła wielu kibiców i przechodniów.

Kraszewickie biegi to biegi sztafetowe - każdy zespół składa się z 4 dziewcząt i 4 chłopców, biegających na zmianę odcinek 800 metrów. Organizatorem tegorocznej imprezy była Szkoła Podstawowa w Kraszewicach.

Biegową karuzelę rozpoczęli najmłodszy uczniowie szkół podstawowych.

Zwyciężyła drużyna SP z Mąkoszyc, która wyprzedziła drugą na mecie SP z Doruchowa,



trzecią z Kraszewic oraz ekipy z Mikstatu i Czajkowa, które zajęły odpowiednio 4. i 5. miejsce.

Kolejni na linii startu pojawili się siódmoklasiści i gimnazjaliści. W tej

kategoriach najlepsi okazali się uczniowie z Siedlikowa. Na drugim stopniu podium stanęli zawodnicy z „pierwszego składu” z Kraszewic. Trzecie miejsce przypadło biegaczom z Doruchowa, a na kolejnych uplasowały się drużyny z Mikstatu i z Kraszewic (2).

Jako ostatni wystartowali biegacze ze szkół ponadgimnazjalnych. Zwyciężyła drużyna z ZS nr 1 w Ostrzeszowie, która jako jedyna wzięła udział w tych zawodach i wystawiła aż cztery składy.

Niestety, w tak ważnych, symbolicznych biegach nie uczestniczyli przedstawiciele ZS nr 2 i I LO w Ostrzeszowie. Czyżby zabrakło im patriotyzmu?

Od kilku lat prowadzona jest także klasyfikacja indywidualna.

Oto zwycięzcy w poszczególnych kategoriach wiekowych (oddzielna klasyfikacja dziewcząt i chłopców):

Rocznik 2005 i młodszy

1. Natalia Klajnert z Kraszewic (2:37)

1. Mateusz Dziewięcki z Parzynowa (2:20)

Rocznik 2002-2004

1. Nikola Kozłowska z Siedlikowa (2:23)

1. Szymon Bodura z Mikstatu (1:56)

Szkoły średnie (ZS nr 1)

1. Martyna Lubojańska (2:18)

1. Kacper Świłoń (1:57)

K.J.

A.Ł.

ZŁOTO I SREBRO Z OSTRAWY



W sobotę, 4 listopada w Ostrawie (Czechy) odbył się zawody Karate WKF „Grand Prix Ostrawy”. Wystartowało w nich 760 karateków ze 109 klubów z 10 państw.

Klub Hitotsu reprezentowali: Oliwia Irena Szczepaniak, Maciej Kozownicki, Adrian Miłtuła, Krzysztof Kępski, Zdzisław Miłtuła, Artur Zaręba.

Z Ostrawy nasi karatecy wrócili z 2 medalami:

- **złoto wywalczył Adrian Miłtuła** (kumite U21),
- **srebro - Zdzisław Miłtuła** (kata masters +40 lat).

Złoto Adriana to potwierdzenie jego mistrzowskiej formy.

Tuż po podium, przegrywając walki o brąz, znaleźli się Krzysztof Kępski i Artur Zaręba.

Opiekunem grupy był trener kumite, Zdzisław Miłtuła.

Specjalne podziękowania dla pana Piotra Szczepaniaka za zapewnienie bezpiecznej podróży.

Adrian Miłtuła został powołany na konsultację kadry narodowej, która odbywała się w dniach 10-12 listopada w Giżycku.

Jan Zieliński
Karate Shotokan/WKF

BIEG BEZ GRANIC

W graniczącym z Niemcami mieście Gubin (woj. lubuskie) odbył się przed tygodniem V Międzynarodowy „BIEG BEZ GRANIC”. Bez granic, bo część 10-kilometrowej trasy przebiegała po malowniczych uliczkach niemieckiego miasta Guben. Uczestnicy biegu mieli do pokonania dwie pętle po 5km, z których trzy kilometry wiodły po polskiej stronie, a dwa - po niemieckiej. Start i meta usytuowane zostały na placu Jana Pawła II w Gubinie.



Jarosław Zawierta, który uplasował się na 87. miejscu, uzyskując czas 44,02 min.

K.J.

W biegu wzięło udział ok. 600 biegaczy z Polski i Niemiec. Wśród uczestników był także ostrzeszowianin

ZWYCIĘSKA UKRAINA



Turniej piłkarski, rozegrany 5 listopada na mikstakim orliku, okazał się bardzo interesujący z kilku powodów. Po pierwsze, rozegrano go późnym

wieczorem przy zapalonych światłach (stąd nazwa: „Noce granie”), po drugie, na szóst zespołów trzy były z zagranicy - dwa z Mołdawii, a jeden z Ukrainy, no i po trzecie, może najważniejsze, turniej przebiegał w przyjaznej atmosferze fair play.

Trzy pozostałe drużyny, pochodzące z Grupy Mikstat, wystąpiły pod nazwami: „Orły Komorów”, „My jesteśmy pierwsi” i „Stara Gwardia”. Wszystkie mecze sędziował opiekun orlika - Tomasz Kowalczyk.

Ze względu na nie najwyższe temperatury panujące w listopadzie, po zmroku organizatorzy turnieju postanowili poczęstować uczestników gorącą herbatą, która, co nie dziwi, cieszyła się dużym powodzeniem.

Ostatecznie zwyciężyła Ukraina przed „My jesteśmy pierwsi” i „Orłami Komorów”. Zawodnicy otrzymali pamiątkowe medale, a najlepszy strzelec, którym okazał się Mikołaj Frączek - puchar.

W. Ślęzak

MISTRZOSTWO POWIATU DLA ZS NR 2



26 października odbyły się Międzyszkolne Mistrzostwa Powiatu w Drużynowym Tenisie Stołowym. Dziewczęta i chłopcy z ZS nr 2, prowadzeni przez M. Franczaka, bezapelacyjnie wygrali turniej, pokonując pozostałe szkoły - I LO i ZS nr 1.

W finale męskim pokonaliśmy ZS nr 1 w stosunku 4:1. W naszym zespole wystąpili: Kacper Pokusiński, Szymon Pędziwiatr i Igor Podgórski.

